
ZARZĄDZENIE NR 321/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały    nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D3777B9D-3278-4F9F-933A-9BB119B98439. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 98 827,00 - 2 360,00 96 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 790,00 2 360,00 44 150,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

85214 270 664,00 - 15 100,00 255 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 664,00 - 15 100,00 255 564,00

85295 Pozostała działalność 15 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 7 500,00 19 000,00

4260 Zakup energii 10 130,00 - 2 000,00 8 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 9 600,00 37 500,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
321/2016 z dnia 11 
października 2016 r. 

Plan po zmianie
140 617,00 140 617,00

140 617,00 140 617,00

329 194,00 329 194,00

9 000,00 9 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

49 530,00 64 630,00

469 811,00 469 811,00

Id: D3777B9D-3278-4F9F-933A-9BB119B98439. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 321/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 11 października 2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2016

Dz. 851

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji

Nr  WPS.3026.21.2016 z dnia  07 października 2016 roku z przeznaczeniem na realizację  zadań z

zakresu działań prozdrowotnych, zgodnie z przyjętym Programem działań z zakresu ochrony zdrowia

mieszkańców gminy Wołomin na rok 2016 – 2 360 zł

Dz. 852

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji

Nr WPS.3026.22.2016 z dnia 07 października 2016 roku z przeznaczeniem na realizację zadań w

ramach programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla

gminy Wołomin na lata 2014-2016. Planuje się zorganizowanie warsztatów w środowisku dzieci i

młodzieży z uwzględnieniem konkursów i przyznaniem nagród – 1 000 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr

OPS.DFK.3021.1056.2016 z dnia 04 października 2016 roku z przeznaczeniem na realizację zadań

związanych z realizacją  programu zintegrowanej  opieki  (organizacje  kombatancko - emeryckie)  –

17 100 zł

Id: D3777B9D-3278-4F9F-933A-9BB119B98439. Podpisany Strona 1


	doc1



